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全長 350m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 33 田井中　爽花 ダッシングブレイズ 阪神乗馬スポーツ少年団 43.65 43.65 0.00 0.00 0.00

2 19 高橋　駿 ヘイディ 阪神乗馬スポーツ少年団 48.58 48.58 0.00 0.00 0.00

3 26 緒方　紘人 ジャンヌ・ダルク ホースファーム貝塚 49.19 49.19 0.00 0.00 0.00

4 21 本村　みゆき ブロードスター 苅谷乗馬クラブ 52.22 52.22 0.00 0.00 0.00

5 22 目崎　留美子 ハイエベレスト ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 54.96 54.96 0.00 0.00 0.00

6 24 三船　陵子 アン バディーズランチ 64.81 64.81 0.00 0.00 0.00

7 15 堀　敦子 アーチ ライディングクラブritmo ↓ 46.57 46.57 0.00 4.00 4.00

8 29 城坂　千鶴 ジューンマウス ライディングクラブトゥインクル ↓ 63.08 63.08 0.00 4.00 4.00

9 30 堤　公一 デアネイ バディーズランチ 68.70 68.70 4.00 0.00 4.00

10 10 本村　信博 グランツカウラ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 55.21 55.21 0.00 8.00 8.00

11 34 山川　治 ハイエベレスト ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↓ 68.16 68.16 4.00 4.00 8.00

12 12 橋本　尚子 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 73.43 73.43 9.00 0.00 9.00

13 17 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 73.48 73.48 9.00 0.00 9.00

14 20 石川　莉子 アーヴァン ATS ATHLETE HORSES 75.70 75.70 11.00 0.00 11.00

15 18 辻　小雪 ピーニャ チャンピオンヒルズ ↑ 80.10 80.10 16.00 4.00 20.00

16 35 山川　祐賀子 ベルニーニ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↑ 83.54 83.54 19.00 4.00 23.00

17 32 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ↑↑ 83.48 83.48 19.00 8.00 27.00

遠藤　友誉

第１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカル・ルール)

2025/2/22 9:14
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

E 13 明角　紀子 アン バディーズランチ ↓ ↑E:落馬のため失権

E 14 山川　治 サムソン ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↑ ↑ ↑E:3反抗のため失権

E 23 本村　彩夏 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑E:落馬のため失権

WD 5 三木　翔一朗 鈴明 一般財団法人明石乗馬協会

WD 8 吉本　愛理 ヘイディ 阪神乗馬スポーツ少年団

WD 11 関　飛香 モア バディーズランチ

WD 16 橋本　京治 鈴明 一般財団法人明石乗馬協会

OP 1 櫻井　綾音　 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.02 64.02 0.00 0.00 0.00

OP 2 吉田　裕介 アン バディーズランチ 70.35 70.35 6.00 0.00 6.00

OP 3 林　貴秋 サムソン ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 59.46 59.46 0.00 0.00 0.00

OP 4 松永　大 アーチ ライディングクラブritmo 50.47 50.47 0.00 0.00 0.00

OP 6 森　裕悟　 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 67.75 67.75 3.00 0.00 3.00

OP 7 今村　滉佑 ピーニャ チャンピオンヒルズ 69.58 69.58 5.00 0.00 5.00

OP 9 片山　篤 アーヴァン ATS ATHLETE HORSES 63.38 63.38 0.00 0.00 0.00

OP 25 林　貴秋 ベルニーニ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↑↑ 101.29 101.29 37.00 8.00 45.00

OP 27 翠　悠介 マインヘルツ 岡山乗馬倶楽部 62.73 62.73 0.00 0.00 0.00

OP 28 松永　大 マドンナ ライディングクラブritmo 51.21 51.21 0.00 0.00 0.00

OP 31 宮内　隆佑 トーコーブリザード 一般財団法人明石乗馬協会 55.85 55.85 0.00 0.00 0.00
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Date Time

全長 350m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒）

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 6 宮谷　日和 グラディース 阪神乗馬スポーツ少年団 51.38 51.38 0.00 51.38

2 12 小谷　朋香 グラディース 阪神乗馬スポーツ少年団 52.85 52.85 0.00 52.85

3 16 野口　恭弘 エンパイア・リリー 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 51.90 51.90 6.00 57.90

4 10 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 58.02 58.02 0.00 58.02

5 15 緒方　紘人 ハッシュタグ ホースファーム貝塚 ↓ 55.74 55.74 3.00 58.74

6 19 津村　綺衣良 ルナベル K・Tステーブル 60.48 60.48 0.00 60.48

7 33 武藤　もあな ジュビラーテ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.84 57.84 3.00 60.84

8 26 藤倉　崇志 バイパー ホースフレンズパーク 61.19 61.19 0.00 61.19

9 8 苅谷　枝里香 クリノオオクニヌシ 苅谷乗馬クラブ ↓ 58.30 58.30 3.00 61.30

10 30 仁部　泰夢 アーマー ラクエドラゴンホースパーク 63.14 63.14 0.00 63.14

11 31 西崎　杏奈 ピムペルネル 岡山乗馬倶楽部 63.81 63.81 0.00 63.81

12 29 冨田　侑生 ジャリスコアナヴァン 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ 55.33 6.00 61.33 3.00 64.33

13 24 岩館　正彦 プロヴァーブ 栗東stable ↓ 63.21 63.21 3.00 66.21

14 17 黒田　信歩 デアネイ バディーズランチ ↓ ↓ 61.98 61.98 6.00 67.98

15 25 近藤　三奈子 ツェレーノ ドリームファーム ↓ 70.13 70.13 3.00 73.13

16 22 浅見　由紀 スンモハZ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 81.48 81.48 3.00 84.48

17 3 仁部　泰夢 シモザイチ ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 74.18 74.18 12.00 86.18

市橋　知瑳

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2025/2/22 10:50
3秒
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

E 14 佐々木　輝彦 エクレール 苅谷乗馬クラブ E:落馬のため失権

E 18 西野　嵩啓 フロムA 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

E 32 森川　雅大 レナード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E:経路違反のため失権

WD 1 西崎　純郎 ハリーズデザインYH 岡山乗馬倶楽部

WD 9 三船　由香 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム バディーズランチ

WD 11 児島　麗子 ハリーズデザインYH 岡山乗馬倶楽部

WD 21 石井　晴夏 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ

WD 27 吉田　裕介 スズカノロッソ バディーズランチ

WD 28 久保　享子 テンシノザール 苅谷乗馬クラブ

OP・WD 2 西崎　純郎 タケルブラック 岡山乗馬倶楽部

OP 4 池田　大樹 デヴォート 佐伯ホースパーク ↓ ↓ ↓ 63.51 63.51 9.00 72.51

OP 5 田中　和真 ルナベル K・Tステーブル 51.36 51.36 0.00 51.36

OP 7 翠　悠介 カルーア 岡山乗馬倶楽部 ↓ 62.11 62.11 3.00 65.11

OP 13 西崎　純郎 スンモハZ 岡山乗馬倶楽部 62.86 62.86 0.00 62.86

OP 20 櫻井　綾音 ジュビラーテ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.64 61.64 0.00 61.64

OP 23 西崎　純郎 ピムペルネル 岡山乗馬倶楽部 62.09 62.09 0.00 62.09
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Date Time

全長 390m 障害落下加算秒
（屋外4秒、屋内3秒） 3秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 4 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 56.06 56.06 0.00 56.06

2 40 西崎　純郎 13816 ハリーズデザインYH 59910 岡山乗馬倶楽部 56.14 56.14 0.00 56.14

3 25 吉田　彩音 28639 キャプテンウイング 60052 水口乗馬クラブ ↓ 53.44 53.44 3.00 56.44

4 23 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 57.03 57.03 0.00 57.03

5 33 稲美　契介 23748 ガルソン・K 60679 ドリームファーム 58.64 58.64 0.00 58.64

6 36 谷口　真一 10722 ジューンロールオン 61050 水口乗馬クラブ 60.82 60.82 0.00 60.82

7 2 羽二生　香成 30038 ダッシングブレイズ 60318 JRA阪神競馬場 61.82 61.82 0.00 61.82

8 27 坂上　宏哉 16524 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム野のはな 62.42 62.42 0.00 62.42

9 10 苅谷　幸生 2439 テンシノザール 55165 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 53.44 53.44 9.00 62.44

10 3 山口　敬介 22852 ブランラパン 61202 水口乗馬クラブ 62.58 62.58 0.00 62.58

11 1 櫻井　綾音 28571 アトランタ  61306  乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.39 63.39 0.00 63.39

12 13 今村　滉佑 28547 ピーニャ 61186 チャンピオンヒルズ ↓ 60.93 60.93 3.00 63.93

13 37 岸田　浬希 32486 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部 64.33 64.33 0.00 64.33

14 38 羽二生　香成 30038 ラペルーズ 60704 JRA阪神競馬場 ↓ 61.54 61.54 3.00 64.54

15 34 黒田　千紘 33081 ラガッツァ・カリーナ 59578 バディーズランチ ↓ 61.88 61.88 3.00 64.88

16 41 吉田　裕介 23892 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム 60863 バディーズランチ ↓ 62.31 62.31 3.00 65.31

17 8 森　裕悟 15169 クレストフィールドコーラル 61234 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.41 65.41 0.00 65.41

18 29 佐藤　賢希 10562 リスペクタブル 61326 明松寺馬事公苑 ↓ 63.29 63.29 3.00 66.29

19 26 長谷川　広樹 18014 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 63.68 63.68 3.00 66.68

20 7 藤井　佑樹 29327 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↑ 61.26 6.00 67.26 0.00 67.26

21 21 中山　実奈子 32140 ロレンツォベッロ 60171 ドリームファーム ↓ ↓ 61.64 61.64 6.00 67.64

22 22 濱村　いちか 33408 ハウル 55428 バディーズランチ ↓ 66.40 66.40 3.00 69.40

遠藤　友美賀

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2025/2/22 12:54
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

23 19 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 ATS ATHLETE HORSES ↓ 66.75 66.75 3.00 69.75

24 32 森川　雅大 33197 レナード 61064 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 64.23 64.23 6.00 70.23

25 24 小山　理恵 32185 蘭丸 58733 岡山乗馬倶楽部 71.23 71.23 0.00 71.23

26 9 林　貴秋 28937 ハイエベレスト 59875 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 64.81 64.81 9.00 73.81

27 14 桝井　俊樹 5937 エルモ 61065 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 69.01 69.01 6.00 75.01

28 17 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 66.12 66.12 9.00 75.12

29 20 櫻井　綾音 28571 オクスレアニーム 61235 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 69.90 69.90 6.00 75.90

30 5 稲美　幸 28912 チェスター 56006 ドリームファーム ↑ 83.99 83.99 0.00 83.99

31 39 櫻井　綾音 28571 ジュビラーテ 60626 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↓ 84.50 84.50 3.00 87.50

32 11 緒方　邦廣 6718 ジャンヌ・ダルク 61263 シュタールアーツェット ↑ ↓ 85.73 85.73 3.00 88.73

33 28 桑田　繁宗 33321 アルマハビスケーク 60479 栗東stable ↑ 94.10 94.10 0.00 94.10

E 12 丸山　蒼太 33156 シモザイチ 61298 ラクエドラゴンホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 15 吉田　花凛 31185 アシャンティ・リヴィエラ 60521 滋賀県乗馬連盟 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 35 石松　怜 33146 レッドガニアン 61280 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 6 吉田　裕介 23892 モア 61205 バディーズランチ

WD 16 山本　恵理 27789 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部

WD 18 池田　大樹 14250 クリノヴィンセント 61249 佐伯ホースパーク

WD 30 端保　拓斗 31398 アサクサショパン 57318 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢

WD 31 苅谷　枝里香 16604 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ
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Date Time

全長 400m 障害落下加算秒
（屋外4秒、屋内3秒） 3秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 15 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 46.55 46.55 0.00 46.55

2 9 佐藤　賢希 10562 武道会 60317 明松寺馬事公苑 46.92 46.92 0.00 46.92

3 19 三木　翔一朗 18957 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人明石乗馬協会 50.10 50.10 0.00 50.10

4 5 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 50.62 50.62 0.00 50.62

5 18 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.64 51.64 0.00 51.64

6 14 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 53.19 53.19 0.00 53.19

7 1 吉田　彩音 28639 アルヴィン 57191 滋賀県乗馬連盟 53.26 53.26 0.00 53.26

8 10 谷口　真一 10722 ロイヤルグレイス 61295 滋賀県乗馬連盟 53.52 53.52 0.00 53.52

9 12 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク 53.66 53.66 0.00 53.66

10 2 桝井　俊樹 5937 シャリナDP 60891 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.72 53.72 0.00 53.72

11 7 岩館　正彦 18634 ラヴィングホーク 59530 ビッグブレスライディングクラブ ↓ 51.35 51.35 3.00 54.35

12 17 吉田　彩音 28639 トゥアイクリスタル 61049 水口乗馬クラブ ↑ 56.45 56.45 0.00 56.45

13 11 苅谷　幸生 2439 グランツカウラ 58420 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 52.11 52.11 6.00 58.11

14 8 奥村　安寿 30235 アデル・M・シッピ 61337 K・Tステーブル 58.40 58.40 0.00 58.40

15 16 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 58.56 58.56 0.00 58.56

16 3 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人明石乗馬協会 58.88 58.88 0.00 58.88

17 4 吉田　裕介 23892 モア 61205 バディーズランチ ↓ 57.11 57.11 3.00 60.11

18 13 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 栗東stable ↓ ↓ ↓ 55.10 55.10 9.00 64.10

19 6 翠　悠介 22179 アンビオリクスZ 61319 岡山乗馬倶楽部 ↓ 68.43 68.43 3.00 71.43

山﨑　由紀子

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2025/2/22 14:14
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Date Time

全長 400m 障害落下加算秒
（屋外4秒、屋内3秒） 3秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 12 佐藤　賢希 10562 コンタドーラ 58114 明松寺馬事公苑 56.89 56.89 0.00 56.89

2 5 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.93 56.93 3.00 59.93

3 8 山口　敬介 22852 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 滋賀県乗馬連盟 59.96 59.96 0.00 59.96

4 6 吉田　裕介 23892 レディー・アリス 60299 バディーズランチ 61.39 61.39 0.00 61.39

5 11 苅谷　幸生 2439 シブル 59337 苅谷乗馬クラブ 61.68 61.68 0.00 61.68

6 14 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 64.18 64.18 0.00 64.18

7 15 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 65.26 65.26 0.00 65.26

8 1 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 66.04 66.04 0.00 66.04

9 7 松永　大 16232 アバハッチ 60990 ライディングクラブritmo 68.43 68.43 0.00 68.43

10 2 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷 ↓ 66.32 66.32 3.00 69.32

11 3 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬倶楽部 70.13 70.13 0.00 70.13

12 4 平井　友和 2999 ボス 60569 ドリームファーム ↓ 69.67 69.67 3.00 72.67

13 9 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 70.01 70.01 3.00 73.01

14 10 堀田　駿 28566 ヴァルス 59051 ホースフレンズパーク ↓ ↑ 75.20 75.20 3.00 78.20

E 13 児島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

平山　一哉

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2025/2/22 15:20
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Date Time

全長 400m 障害落下加算秒
（屋外4秒、屋内3秒） 3秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 2 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 LIEN HORSE CLUB 67.10 67.10 0.00 67.10

2 4 上野　きり 25960 クワコート 58418 HORSEQUAD 69.03 69.03 0.00 69.03

3 1 岩館　正彦 18634 モロ 60409 ビッグブレスライディングクラブ ↓ 67.80 67.80 3.00 70.80

4 3 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク ↓ ↑ 89.75 89.75 3.00 92.75

WD 5 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷

遠藤　友誉

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2025/2/22 16:14
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全長 330m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 61秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 29 三宅　菜々美 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 43.61 43.61 0.00 0.00 0.00

2 23 北井　香奈江 レッドガニアン K・Tステーブル 47.76 47.76 0.00 0.00 0.00

3 30 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 48.51 48.51 0.00 0.00 0.00

4 9 関　飛香 モア バディーズランチ 50.06 50.06 0.00 0.00 0.00

5 22 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 50.10 50.10 0.00 0.00 0.00

6 14 本村　彩夏 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.63 51.63 0.00 0.00 0.00

7 10 遠藤　楓 マインヘルツ 岡山乗馬倶楽部 53.62 53.62 0.00 0.00 0.00

8 17 三船　陵子 アン バディーズランチ 53.69 53.69 0.00 0.00 0.00

9 2 橋本　尚子 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.72 53.72 0.00 0.00 0.00

10 4 明角　紀子 アン バディーズランチ 58.92 58.92 0.00 0.00 0.00

11 25 安芸　慈海 ダッシングブレイズ 阪神乗馬スポーツ少年団 ↓ 44.16 44.16 0.00 4.00 4.00

12 7 高橋　駿 ヘイディ 阪神乗馬スポーツ少年団 ↓ 46.53 46.53 0.00 4.00 4.00

13 6 久保　享子 テンシノザール 苅谷乗馬クラブ ↓ 50.08 50.08 0.00 4.00 4.00

14 8 城坂　千鶴 ジューンマウス ライディングクラブトゥインクル ↓ 54.10 54.10 0.00 4.00 4.00

15 24 堤　公一 デアネイ バディーズランチ ↓ 55.03 55.03 0.00 4.00 4.00

16 13 本村　みゆき ブロードスター 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 48.24 48.24 0.00 8.00 8.00

17 28 山川　祐賀子 ベルニーニ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↑ 68.67 68.67 8.00 4.00 12.00

遠藤　友誉

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカル・ルール)

2025/2/23 9:00
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

18 12 石川　莉子 アーヴァン ATS ATHLETE HORSES ↑ 81.31 81.31 21.00 4.00 25.00

19 15 辻　小雪 ピーニャ チャンピオンヒルズ ↑↑ 96.06 96.06 36.00 8.00 44.00

E 11 山川　治 サムソン ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↑ ↑↑E:3反抗のため失権

E 18 堀　敦子 アーチ ライディングクラブritmo ↓ ↑E:経路違反のため失権

WD 16 目崎　留美子 ハイエベレスト ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢

WD 20 本村　信博 グランツカウラ 苅谷乗馬クラブ

WD 26 山川　治 ハイエベレスト ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢

WD 27 石井　晴夏 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ

OP 1 林　貴秋 サムソン ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↑ 69.29 69.29 9.00 4.00 13.00

OP 3 今村　滉佑 ピーニャ チャンピオンヒルズ 54.23 54.23 0.00 0.00 0.00

OP 5 松永　大 アーチ ライディングクラブritmo 45.93 45.93 0.00 0.00 0.00

OP 19 林　貴秋 ベルニーニ ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 55.36 55.36 0.00 0.00 0.00

OP 21 森　裕悟 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 58.56 58.56 0.00 4.00 4.00
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全長 360m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 小谷　朋香 グラディース 阪神乗馬スポーツ少年団 52.76 52.76 0.00 0.00 0.00

2 7 冨田　侑生 ジャリスコアナヴァン 苅谷乗馬クラブ 54.52 54.52 0.00 0.00 0.00

3 10 黒田　信歩 デアネイ バディーズランチ 56.89 56.89 0.00 0.00 0.00

4 18 佐々木　輝彦 エクレール 苅谷乗馬クラブ 57.47 57.47 0.00 0.00 0.00

5 16 宮谷　日和 グラディース 阪神乗馬スポーツ少年団 58.44 58.44 0.00 0.00 0.00

6 8 伊藤　大和 ヘイディ 阪神乗馬スポーツ少年団 58.54 58.54 0.00 0.00 0.00

7 31 武藤　もあな ジュビラーテ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.49 59.49 0.00 0.00 0.00

8 4 森川　雅大 レナード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.28 60.28 0.00 0.00 0.00

9 6 浅見　由紀 スンモハZ 岡山乗馬倶楽部 61.08 61.08 0.00 0.00 0.00

10 11 近藤　三奈子 ツェレーノ ドリームファーム 61.26 61.26 0.00 0.00 0.00

11 23 岡田　有里 エンパイア・リリー 笠松ライディングスクール ↓ 56.84 56.84 0.00 4.00 4.00

12 12 尾崎　伸 ミックマック 一般財団法人明石乗馬協会 ↓ 58.53 58.53 0.00 4.00 4.00

13 15 中内田　充正 フロンティア 栗東stable ↓ 61.39 61.39 0.00 4.00 4.00

14 28 苅谷　枝里香 クリノオオクニヌシ 苅谷乗馬クラブ ↓ 61.84 61.84 0.00 4.00 4.00

15 26 三船　由香 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム バディーズランチ 66.08 66.08 5.00 0.00 5.00

16 21 津村　綺衣良 ルナベル K・Tステーブル ↓ 64.62 64.62 3.00 4.00 7.00

17 29 本村　信博 グランツカウラ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 56.82 56.82 0.00 8.00 8.00

18 17 松永　大 マドンナ ライディングクラブritmo ↓ 65.65 65.65 4.00 4.00 8.00

19 25 藤倉　崇志 バイパー ホースフレンズパーク ↓ ↓ 66.44 66.44 5.00 8.00 13.00

市橋　知瑳

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2025/2/23 10:47
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 13 仁部　泰夢 アーマー ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ ↓ 63.92 63.92 2.00 12.00 14.00

21 3 岩館　正彦 プロヴァーブ 栗東stable ↓ ↓ 71.54 71.54 10.00 8.00 18.00

E 14 西崎　杏奈 ピムペルネル 岡山乗馬倶楽部 ↑ E:落馬のため失権

E 22 世良　歩実 カルーア 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

E 24 緒方　紘人 ハッシュタグ ホースファーム貝塚 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 32 石川　莉子 アーヴァン ATS ATHLETE HORSES ↑E:落馬のため失権

WD 19 吉田　裕介 スズカノロッソ バディーズランチ

WD 30 児島　麗子 ハリーズデザインYH 岡山乗馬倶楽部

OP 1 西崎　純郎 ピムペルネル 岡山乗馬倶楽部 69.22 69.22 8.00 0.00 8.00

OP・E 2 西野　嵩啓 フロムA 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

OP 5 池田　大樹 デヴォート 佐伯ホースパーク ↓ 66.25 66.25 5.00 4.00 9.00

OP 9 宮内　隆佑 トーコーブリザード 一般財団法人明石乗馬協会 61.33 61.33 0.00 0.00 0.00

OP 20 櫻井　綾音 ジュビラーテ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.97 62.97 1.00 0.00 1.00

OP 33 翠　悠介 フロムA 岡山乗馬倶楽部 60.73 60.73 0.00 0.00 0.00

OP 34 西崎　純郎 カルーア 岡山乗馬倶楽部 ↓ 57.70 57.70 0.00 4.00 4.00
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全長 380m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 苅谷　幸生 2439 ピエナクルーズ 60533 苅谷乗馬クラブ 49.30 49.30 0.00 0.00 0.00

2 22 西崎　純郎 13816 ハリーズデザインYH 59910 岡山乗馬倶楽部 51.57 51.57 0.00 0.00 0.00

3 20 稲美　契介 23748 ガルソン・K 60679 ドリームファーム 52.44 52.44 0.00 0.00 0.00

4 9 吉田　花凛 31185 トゥアイクリスタル 61049 水口乗馬クラブ 52.76 52.76 0.00 0.00 0.00

5 34 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 54.65 54.65 0.00 0.00 0.00

6 8 小山　理恵 32185 蘭丸 58733 岡山乗馬倶楽部 58.01 58.01 0.00 0.00 0.00

7 15 岸田　浬希 32486 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部 58.86 58.86 0.00 0.00 0.00

8 6 丸山　蒼太 33156 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク 59.61 59.61 0.00 0.00 0.00

9 16 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人明石乗馬協会 59.81 59.81 0.00 0.00 0.00

10 23 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 ATS ATHLETE HORSES 60.46 60.46 0.00 0.00 0.00

11 2 櫻井　綾音 28571 オクスレアニーム 61235 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.04 61.04 0.00 0.00 0.00

12 1 原　麻悠子 18233 ラヴィングホーク 59530 ビッグブレスライディングクラブ 67.73 67.73 2.00 0.00 2.00

13 33 川島　玄士 32653 キャプテンウイング 60052 水口乗馬クラブ ↓ 47.70 47.70 0.00 4.00 4.00

14 37 櫻井　綾音 28571 アトランタ  61306  乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.99 54.99 0.00 4.00 4.00

15 39 羽二生　香成 30038 ダッシングブレイズ 60318 JRA阪神競馬場 ↓ 56.21 56.21 0.00 4.00 4.00

16 32 濱村　いちか 33408 ハウル 55428 バディーズランチ ↓ 58.31 58.31 0.00 4.00 4.00

17 17 佐藤　賢希 10562 リスペクタブル 61326 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ 54.66 54.66 0.00 8.00 8.00

18 31 中内田　充正 32760 フォックスクリーク 60388 栗東stable ↓ ↓ 55.70 55.70 0.00 8.00 8.00

19 18 米田　圭吾 32020 ブランラパン 61202 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 59.41 59.41 0.00 8.00 8.00

20 14 黒田　千紘 33081 ラガッツァ・カリーナ 59578 バディーズランチ ↓ ↓ 61.01 61.01 0.00 8.00 8.00

遠藤　友美賀

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2025/2/23 12:26
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 19 藤井　佑樹 29327 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ ↓ 61.03 61.03 0.00 8.00 8.00

22 4 森　裕悟 15169 クレストフィールドコーラル 61234 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 61.40 61.40 0.00 8.00 8.00

23 3 桝井　俊樹 5937 エルモ 61065 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 63.02 63.02 0.00 8.00 8.00

24 24 坂上　宏哉 16524 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ ↓ 51.33 51.33 0.00 12.00 12.00

25 7 羽二生　香成 30038 ラペルーズ 60704 JRA阪神競馬場 ↓ ↓ ↓ 55.14 55.14 0.00 12.00 12.00

26 10 石松　怜 33146 レッドガニアン 61280 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 56.00 56.00 0.00 12.00 12.00

27 38 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 56.23 56.23 0.00 12.00 12.00

28 28 長谷川　広樹 18014 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 57.64 57.64 0.00 16.00 16.00

29 13 桑田　繁宗 33321 アルマハビスケーク 60479 栗東stable ↓ ↑ ↓ 71.72 71.72 6.00 12.00 18.00

30 11 中山　実奈子 32140 ロレンツォベッロ 60171 ドリームファーム ↑ ↓ 75.49 75.49 10.00 8.00 18.00

31 36 仁部　泰夢 29368 シモザイチ 61298 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.34 64.34 0.00 36.00 36.00

32 25 今村　滉佑 28547 ピーニャ 61186 チャンピオンヒルズ ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 78.67 78.67 13.00 24.00 37.00

E 26 緒方　邦廣 6718 ジャンヌ・ダルク 61263 シュタールアーツェット ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 12 端保　拓斗 31398 アサクサショパン 57318 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢

WD 21 山本　恵理 27789 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部

WD 27 池田　大樹 14250 クリノヴィンセント 61249 佐伯ホースパーク

WD 29 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬倶楽部

WD 30 林　貴秋 28937 ハイエベレスト 59875 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢

WD 35 稲美　幸 28912 チェスター 56006 ドリームファーム



第17回みっきぃインドアトライアル成績表 第10競技 16/27Page

全長 420m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 72秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 川島　玄士 32653 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 滋賀県乗馬連盟 52.13 52.13 0.00 0.00 0.00

2 2 苅谷　幸生 2439 グランツカウラ 58420 苅谷乗馬クラブ 56.70 56.70 0.00 0.00 0.00

3 9 岩館　正彦 18634 ラヴィングホーク 59530 ビッグブレスライディングクラブ 57.49 57.49 0.00 0.00 0.00

4 8 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 51.65 51.65 0.00 4.00 4.00

5 7 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ 52.31 52.31 0.00 4.00 4.00

6 14 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES ↓ 54.73 54.73 0.00 4.00 4.00

7 15 治武　しおり 22850 ロイヤルグレイス 61295 滋賀県乗馬連盟 ↓ 63.23 63.23 0.00 4.00 4.00

8 3 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 ↓ 69.91 69.91 0.00 4.00 4.00

9 13 翠　悠介 22179 アンビオリクスZ 61319 岡山乗馬倶楽部 ↓ 73.28 73.28 2.00 4.00 6.00

10 10 佐藤　賢希 10562 武道会 60317 明松寺馬事公苑 ↑ ↓ 73.56 73.56 2.00 8.00 10.00

11 4 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES ↑ 78.71 78.71 7.00 4.00 11.00

12 11 吉田　花凛 31185 ジューンロールオン 61050 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 64.97 64.97 0.00 12.00 12.00

13 12 奥村　安寿 30235 アデル・M・シッピ 61337 K・Tステーブル ↑ ↓ 83.15 83.15 12.00 8.00 20.00

E 5 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 栗東stable ↑ ↑E:2反抗のため失権

D 1 治武　しおり 22850 アシャンティ・リヴィエラ 60521 滋賀県乗馬連盟 ↑↑D：失格

山﨑　由紀子

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2025/2/23 13:45
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全長 390m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 55.98 55.98 0.00 0.00 0.00

2 6 苅谷　幸生 2439 シブル 59337 苅谷乗馬クラブ 56.28 56.28 0.00 0.00 0.00

3 9 上野　きり 25960 クワコート 58418 HORSEQUAD 59.41 59.41 0.00 0.00 0.00

4 7 松永　大 16232 アバハッチ 60990 ライディングクラブritmo 60.29 60.29 0.00 0.00 0.00

5 10 堀田　駿 28566 ヴァルス 59051 ホースフレンズパーク 60.72 60.72 0.00 0.00 0.00

6 14 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 61.78 61.78 0.00 0.00 0.00

7 4 児島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬倶楽部 62.70 62.70 0.00 0.00 0.00

8 3 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人明石乗馬協会 63.23 63.23 0.00 0.00 0.00

9 2 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.26 57.26 0.00 4.00 4.00

10 11 吉田　裕介 23892 レディー・アリス 60299 バディーズランチ ↓ 60.66 60.66 0.00 4.00 4.00

11 13 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬倶楽部 ↓ 61.05 61.05 0.00 4.00 4.00

12 12 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム ↓ 61.50 61.50 0.00 4.00 4.00

13 1 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな ↓ 62.11 62.11 0.00 4.00 4.00

E 8 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

遠藤　友誉

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2025/2/23 15:03
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全長 400m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 佐藤　賢希 10562 コンタドーラ 58114 明松寺馬事公苑 56.92 56.92 0.00 0.00 0.00

2 2 山口　敬介 22852 アルヴィン 57191 滋賀県乗馬連盟 ↓ 56.65 56.65 0.00 4.00 4.00

3 4 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷 ↓ 61.12 61.12 0.00 4.00 4.00

4 6 岩館　正彦 18634 モロ 60409 ビッグブレスライディングクラブ ↓ ↓ 61.22 61.22 0.00 8.00 8.00

5 5 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 LIEN HORSE CLUB ↓ ↓ 64.87 64.87 0.00 8.00 8.00

6 1 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 65.57 65.57 0.00 8.00 8.00

市橋　知瑳

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2025/2/23 15:55
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全長 330m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 61秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 安芸　慈海 ヘイディ 阪神乗馬スポーツ少年団 38.87 38.87 0.00 0.00 0.00

2 28 高橋　駿 グラディース 阪神乗馬スポーツ少年団 40.65 40.65 0.00 0.00 0.00

3 20 吉本　愛理 ヘイディ 阪神乗馬スポーツ少年団 42.20 42.20 0.00 0.00 0.00

4 15 田井中　爽花 ダッシングブレイズ 阪神乗馬スポーツ少年団 44.68 44.68 0.00 0.00 0.00

5 14 北井　香奈江 レッドガニアン K・Tステーブル 45.68 45.68 0.00 0.00 0.00

6 22 本村　みゆき ブロードスター 苅谷乗馬クラブ 45.84 45.84 0.00 0.00 0.00

7 7 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 46.10 46.10 0.00 0.00 0.00

8 6 本村　彩夏 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 46.42 46.42 0.00 0.00 0.00

9 9 堀　敦子 アーチ ライディングクラブritmo 46.50 46.50 0.00 0.00 0.00

10 11 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 49.76 49.76 0.00 0.00 0.00

11 23 緒方　紘人 ジャンヌ・ダルク ホースファーム貝塚 50.23 50.23 0.00 0.00 0.00

12 26 関　飛香 モア バディーズランチ 50.41 50.41 0.00 0.00 0.00

13 4 畑本　友美子 アン バディーズランチ 54.07 54.07 0.00 0.00 0.00

14 12 世良　歩実 カルーア 岡山乗馬倶楽部 ↓ 46.37 46.37 0.00 4.00 4.00

15 27 久保　享子 テンシノザール 苅谷乗馬クラブ ↓ 51.23 51.23 0.00 4.00 4.00

16 18 堤　公一 デアネイ バディーズランチ ↓ 53.91 53.91 0.00 4.00 4.00

17 19 明角　紀子 アン バディーズランチ ↓ 58.21 58.21 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカル・ルール)

2025/2/24 8:59
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

18 17 目崎　留美子 ハイエベレスト ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 48.48 48.48 0.00 12.00 12.00

19 10 辻　小雪 ピーニャ チャンピオンヒルズ ↑ 70.43 70.43 10.00 4.00 14.00

20 25 遠藤　楓 マインヘルツ 岡山乗馬倶楽部 ↑ 72.69 72.69 12.00 4.00 16.00

21 8 畑本　康訓 ラガッツァ・カリーナ バディーズランチ ↑ 75.91 75.91 15.00 4.00 19.00

E 13 西崎　杏奈 ピムペルネル 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↑ ↑E:3反抗のため失権

E 21 橋本　尚子 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E:落馬のため失権

WD 16 本村　信博 グランツカウラ 苅谷乗馬クラブ

WD 24 石川　莉子 アーヴァン ATS ATHLETE HORSES

OP 1 森　裕悟 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.48 59.48 0.00 0.00 0.00

OP 2 翠　悠介 カルーア 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↓ 61.91 61.91 1.00 8.00 9.00

OP 3 西崎　純郎 ピムペルネル 岡山乗馬倶楽部 58.25 58.25 0.00 0.00 0.00
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全長 340m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 59秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 28 緒方　邦廣 ジャンヌ・ダルク シュタールアーツェット 47.46 47.46 0.00 0.00 0.00

2 13 津村　綺衣良 ルナベル K・Tステーブル 53.53 53.53 0.00 0.00 0.00

3 11 西野　嵩啓 フロムA 岡山乗馬倶楽部 56.11 56.11 0.00 0.00 0.00

4 29 武藤　もあな ジュビラーテ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.78 56.78 0.00 0.00 0.00

5 27 浅見　由紀 スンモハZ 岡山乗馬倶楽部 57.45 57.45 0.00 0.00 0.00

6 7 米田　圭吾 キャプテンウイング 水口乗馬クラブ ↓ 45.45 45.45 0.00 4.00 4.00

7 20 苅谷　枝里香 クリノオオクニヌシ 苅谷乗馬クラブ ↓ 49.18 49.18 0.00 4.00 4.00

8 14 岡田　有里 エンパイア・リリー 笠松ライディングスクール ↓ 50.69 50.69 0.00 4.00 4.00

9 30 冨田　侑生 ジャリスコアナヴァン 苅谷乗馬クラブ ↓ 51.14 51.14 0.00 4.00 4.00

10 1 佐々木　輝彦 エクレール 苅谷乗馬クラブ ↓ 56.02 56.02 0.00 4.00 4.00

11 25 近藤　三奈子 ツェレーノ ドリームファーム ↓ 56.54 56.54 0.00 4.00 4.00

12 5 森川　雅大 レナード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.80 56.80 0.00 4.00 4.00

13 19 三船　由香 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム バディーズランチ ↓ 59.49 59.49 1.00 4.00 5.00

14 31 本村　信博 グランツカウラ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 49.18 49.18 0.00 8.00 8.00

15 12 緒方　紘人 ハッシュタグ ホースファーム貝塚 ↓ ↓ 49.97 49.97 0.00 8.00 8.00

16 26 黒田　信歩 デアネイ バディーズランチ ↓ ↓ 52.92 52.92 0.00 8.00 8.00

17 23 中内田　充正 フロンティア 栗東stable ↓ ↓ 55.98 55.98 0.00 8.00 8.00

18 2 久保　享子 テンシノザール 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 58.50 58.50 0.00 8.00 8.00

19 6 岩館　正彦 プロヴァーブ 栗東stable ↓ ↓ 58.82 58.82 0.00 8.00 8.00

市橋　知瑳

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2025/2/24 10:25
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 24 松永　大 マドンナ ライディングクラブritmo ↓ ↓ ↓ 50.72 50.72 0.00 12.00 12.00

21 18 尾崎　伸 ミックマック 一般財団法人明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 54.00 54.00 0.00 12.00 12.00

22 21 仁部　泰夢 アーマー ラクエドラゴンホースパーク ↑ ↓ ↓ 67.27 67.27 9.00 12.00 21.00

WD 9 世良　歩実 カルーア 岡山乗馬倶楽部

WD 10 吉田　裕介 スズカノロッソ バディーズランチ

WD 15 児島　麗子 ハリーズデザインYH 岡山乗馬倶楽部

WD 17 宮谷　日和 グラディース 阪神乗馬スポーツ少年団

WD 22 西崎　杏奈 ピムペルネル 岡山乗馬倶楽部

OP 3 翠　悠介 フロムA 岡山乗馬倶楽部 61.03 61.03 3.00 0.00 3.00

OP 4 田中　和真 ルナベル K・Tステーブル ↓ 61.90 61.90 3.00 4.00 7.00

OP・E 8 池田　大樹 デヴォート 佐伯ホースパーク E:落馬のため失権

OP 16 宮内　隆佑 トーコーブリザード 一般財団法人明石乗馬協会 54.59 54.59 0.00 0.00 0.00
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１段目　全長 240m ２段目　全長 200m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 42秒 規程タイム 35秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 33 西崎　純郎 13816 ハリーズデザインYH 59910 岡山乗馬倶楽部 36.08 36.08 0.00 0.00 0.00 29.65 29.65 0.00 0.00 0.00 29.65 0.00

2 23 佐藤　賢希 10562 リスペクタブル 61326 明松寺馬事公苑 35.49 35.49 0.00 0.00 0.00 30.21 30.21 0.00 0.00 0.00 30.21 0.00

3 19 小山　理恵 32185 蘭丸 58733 岡山乗馬倶楽部 33.56 33.56 0.00 0.00 0.00 30.96 30.96 0.00 0.00 0.00 30.96 0.00

4 15 坂上　宏哉 16524 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム野のはな 36.92 36.92 0.00 0.00 0.00 31.96 31.96 0.00 0.00 0.00 31.96 0.00

5 5 丸山　蒼太 33156 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク 33.85 33.85 0.00 0.00 0.00 33.58 33.58 0.00 0.00 0.00 33.58 0.00

6 6 原　麻悠子 18233 ラヴィングホーク 59530 ビッグブレスライディングクラブ 38.23 38.23 0.00 0.00 0.00 34.83 34.83 0.00 0.00 0.00 34.83 0.00

7 4 長谷川　広樹 18014 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 36.30 36.30 0.00 0.00 0.00 37.40 37.40 3.00 0.00 3.00 37.40 3.00

8 25 岸田　浬希 32486 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部 36.44 36.44 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.91 29.91 0.00 4.00 4.00 29.91 4.00

9 9 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル ↓ 33.22 33.22 0.00 4.00 4.00 31.80 31.80 0.00 0.00 0.00 31.80 4.00

10 34 櫻井　綾音 28571 ジュビラーテ 60626 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 34.62 34.62 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.66 32.66 0.00 4.00 4.00 32.66 4.00

11 14 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 ATS ATHLETE HORSES 38.47 38.47 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.02 33.02 0.00 4.00 4.00 33.02 4.00

12 26 桑田　繁宗 33321 アルマハビスケーク 60479 栗東stable ↓ 37.84 37.84 0.00 4.00 4.00 34.44 34.44 0.00 0.00 0.00 34.44 4.00

13 10 中内田　充正 32760 フォックスクリーク 60388 栗東stable ↓ 38.26 38.26 0.00 4.00 4.00 ↓ 30.77 30.77 0.00 4.00 4.00 30.77 8.00

14 21 石松　怜 33146 レッドガニアン 61280 K・Tステーブル ↓ 32.53 32.53 0.00 4.00 4.00 ↓ 32.05 32.05 0.00 4.00 4.00 32.05 8.00

15 8 稲美　契介 23748 ガルソン・K 60679 ドリームファーム ↓ ↓ 35.44 35.44 0.00 8.00 8.00 32.39 32.39 0.00 0.00 0.00 32.39 8.00

16 35 羽二生　香成 30038 ラペルーズ 60704 JRA阪神競馬場 ↓ 35.91 35.91 0.00 4.00 4.00 ↓ 33.14 33.14 0.00 4.00 4.00 33.14 8.00

17 3 桝井　俊樹 5937 エルモ 61065 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 36.36 36.36 0.00 4.00 4.00 ↓ 34.80 34.80 0.00 4.00 4.00 34.80 8.00

18 2 森　裕悟 15169 クレストフィールドコーラル 61234 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 33.14 33.14 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 34.43 34.43 0.00 8.00 8.00 34.43 12.00

19 1 羽二生　香成 30038 ダッシングブレイズ 60318 JRA阪神競馬場 ↓ 34.70 34.70 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ ↓ 32.28 32.28 0.00 12.00 12.00 32.28 16.00

20 11 林　貴秋 28937 ハイエベレスト 59875 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 ↓ ↓ 37.95 37.95 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 34.47 34.47 0.00 8.00 8.00 34.47 16.00

21 12 濱村　いちか 33408 ハウル 55428 バディーズランチ 34.94 34.94 0.00 0.00 0.00 ↑↓ 50.79 50.79 16.00 8.00 24.00 50.79 24.00

22 13 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 35.29 35.29 0.00 0.00 0.00 ↑↓ ↓ 48.48 48.48 14.00 12.00 26.00 48.48 26.00

23 28 仁部　泰夢 29368 シモザイチ 61298 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 37.52 37.52 0.00 16.00 16.00 ↓ ↓ ↓ 36.47 36.47 2.00 12.00 14.00 36.47 30.00

24 30 中山　実奈子 32140 ロレンツォベッロ 60171 ドリームファーム ↓ 35.38 35.38 0.00 4.00 4.00 ↑ 56.35 56.35 22.00 4.00 26.00 56.35 30.00

25 24 今村　滉佑 28547 ピーニャ 61186 チャンピオンヒルズ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 36.16 36.16 0.00 28.00 28.00 ↓ 31.20 31.20 0.00 4.00 4.00 31.20 32.00

E 22 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人明石乗馬協会 33.83 33.83 0.00 0.00 0.00 E:落馬のため失権

E 29 黒田　千紘 33081 ラガッツァ・カリーナ 59578 バディーズランチ ↓ ↓ ↓ 35.77 35.77 0.00 12.00 12.00 ↓ ↑E:落馬のため失権

E 31 藤井　佑樹 29327 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ ↑ 39.35 6.00 45.35 4.00 8.00 12.00 ↑E:2反抗のため失権

WD 7 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬倶楽部

２段階
タイム

減点合計

遠藤　友美賀

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
１１０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）

2025/2/24 12:13
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1 2 3a 3b 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

２段階
タイム

減点合計順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

WD 16 苅谷　幸生 2439 ピエナクルーズ 60533 苅谷乗馬クラブ

WD 17 池田　大樹 14250 クリノヴィンセント 61249 佐伯ホースパーク

WD 18 緒方　邦廣 6718 ジャンヌ・ダルク 61263 シュタールアーツェット

WD 20 稲美　幸 28912 チェスター 56006 ドリームファーム

WD 27 端保　拓斗 31398 アサクサショパン 57318 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢

WD 32 山本　恵理 27789 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部
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１段目　全長 240m ２段目　全長 200m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 42秒 規程タイム 35秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 32.44 32.44 0.00 0.00 0.00 32.62 32.62 0.00 0.00 0.00 32.62 0.00

2 12 森　裕悟 15169 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 37.79 37.79 0.00 0.00 0.00 33.35 33.35 0.00 0.00 0.00 33.35 0.00

3 11 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 33.15 33.15 0.00 0.00 0.00 34.87 34.87 0.00 0.00 0.00 34.87 0.00

4 8 岩館　正彦 18634 ラヴィングホーク 59530 ビッグブレスライディングクラブ 40.77 40.77 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.42 32.42 0.00 4.00 4.00 32.42 4.00

5 9 佐藤　賢希 10562 武道会 60317 明松寺馬事公苑 ↓ 35.21 35.21 0.00 4.00 4.00 35.98 35.98 1.00 0.00 1.00 35.98 5.00

6 2 翠　悠介 22179 アンビオリクスZ 61319 岡山乗馬倶楽部 43.21 43.21 2.00 0.00 2.00 38.65 38.65 4.00 0.00 4.00 38.65 6.00

7 6 奥村　安寿 30235 アデル・M・シッピ 61337 K・Tステーブル 39.58 39.58 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.50 37.50 3.00 4.00 7.00 37.50 7.00

8 4 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ 34.58 34.58 0.00 4.00 4.00 ↓ 31.44 31.44 0.00 4.00 4.00 31.44 8.00

9 5 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 36.57 36.57 0.00 4.00 4.00 ↓ 32.62 32.62 0.00 4.00 4.00 32.62 8.00

10 1 小牧　加矢太 26226 トゥアイクリスタル 61049 水口乗馬クラブ ↓ 37.97 37.97 0.00 4.00 4.00 ↓ 35.36 35.36 1.00 4.00 5.00 35.36 9.00

11 7 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 栗東stable ↓ 33.96 33.96 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 33.84 33.84 0.00 8.00 8.00 33.84 12.00

12 10 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 36.68 36.68 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ ↓ 33.33 33.33 0.00 12.00 12.00 33.33 20.00

２段階
タイム

減点合計

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
１２０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）

2025/2/24 13:23
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１回目走行　全長 390m ジャンプオフ　全長 250m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 12 4a 4b 3 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 苅谷　幸生 2439 シブル 59337 苅谷乗馬クラブ 61.54 61.54 0.00 0.00 0.00 36.01 36.01 0.00 0.00 0.00

2 5 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬倶楽部 65.29 65.29 0.00 0.00 0.00 37.93 37.93 0.00 0.00 0.00

3 13 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.98 64.98 0.00 0.00 0.00 39.24 39.24 0.00 0.00 0.00

4 14 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 63.43 63.43 0.00 0.00 0.00 41.32 41.32 0.00 0.00 0.00

5 2 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 62.49 62.49 0.00 0.00 0.00 41.67 41.67 0.00 0.00 0.00

6 11 松永　大 16232 アバハッチ 60990 ライディングクラブritmo 64.46 64.46 0.00 0.00 0.00 41.83 41.83 0.00 0.00 0.00

7 3 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人明石乗馬協会 66.44 66.44 0.00 0.00 0.00 46.48 46.48 4.00 0.00 4.00

8 7 吉田　裕介 23892 レディー・アリス 60299 バディーズランチ 63.00 63.00 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 41.04 41.04 0.00 8.00 8.00

9 1 桝井　俊樹 5937 シャリナDP 60891 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.14 60.14 0.00 0.00 0.00 E:落馬のため失権 E

10 6 仁部　泰夢 29368 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 64.48 64.48 0.00 4.00 4.00

11 12 児島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬倶楽部 ↓ 65.78 65.78 0.00 4.00 4.00

12 9 平井　友和 2999 ボス 60569 ドリームファーム ↓ ↓ 71.43 71.43 5.00 8.00 13.00

WD 4 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク

WD 8 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

2025/2/24 15:05

菅原　薫

順位 番号 競技者 馬名会員番号
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１回目走行　全長 350m ジャンプオフ　全長 260m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 規程タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 12 13 3a 3b 6 7a 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 佐藤　賢希 10562 コンタドーラ 58114 明松寺馬事公苑 58.43 58.43 0.00 0.00 0.00

2 1 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷 ↓ 53.51 53.51 0.00 4.00 4.00

3 2 岩館　正彦 18634 モロ 60409 ビッグブレスライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.78 58.78 0.00 16.00 16.00

遠藤　友誉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2025/2/24 15:40


